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König Friedrich II. nimmt das von seinen Vorfahren gegründete Kloster
Lorch gleich diesen mit dessen gesamtem Besitztume in seinen

unmittelbaren und unveräußerlichen erblichen Schutz und verbietet jedweden
Eingriff darein bei Strafe von tausend Mark löthigen Goldes.

Ulm, 1215. Juni 20.

(Chr.) In nomine sanctę et individuę trinitatis. Fridericus secundus, dei gratia
Romanorum rex semper augustus et rex Sycilię. Ad ęternę vitę felicitatem et
temporalis regni nostri incrementum nobis credimus proficere, si ęcclesiis dei
optatam providere curaverimus quietem et circa commodum earum curam
et operam impenderimus diligentem. Eapropter universis imperii fidelibus
tam presentis ęvi quam futuri duximus declarandum, quod nos cenobium de
Lorche, a progenitoribus nostris in honore perpetuę dei genitricis et virginis
Marię feliciter fundatum ac de propriis ipsorum prediis dotatum, sub nostrę
maiestatis, cum personis domino illic famulantibus et cum universis bonis
suis mobilibus et inmobilibus ubicumque constitutis, nec non cum mancipiis
utriusque sexusa, specialem recepimus protectionem, confirmantes eidem mo-
nasterio quęcumque bona inpresentiarum legitime possidet, vel in posterum
prestante domino iustis modis poterit adipisci. Ad hec, visis et diligenter in-
spectis progenitorum nostrorum privilegiis, Friderici ducis eiusdem loci primi
fundatorisb, Conradi regis, Friderici imperatoris avi nostri, ad imitationem
eorundem, de predicti cenobii profectibus solliciti semper esse cupientes, tam
ipsius montis in quo monasterium situm est quam etiam omnium bonorum
suorum longe vel prope constitutorum advocatiam ab hodie in antea in no-
stram et heredum nostrorum accipimus potestatem; volentes eam totam et
integramc nostro et heredum nostrorum dominio esse subiectam, ad hono-
rem et reverentiam virginis intemeratę. Statuentes et firmiter precipientes,
ut nulla umquam persona, humilis vel alta, ecclesiastica sive secularis, aude-
at se intromittere de predicta advocacia vel eius pertinentiis, aut ipsam in
parte vel in toto de nostra vel heredum nostrorum potestate umquam aliqua
calliditate alienare. Quod qui facere presumpserit, iram omnipotentis dei et
nostrę sublimitatis gravem offensam se noverit incurisse, atque in vindictam
sui reatus mille libras auri examinati componat, dimidium camerę nostrę,

aB wiederholt hier die Worte: sub nostre maiestatis.
bDie Silben loci primi fun durch ein Loch beinahe ganz herausgefallen.
cIn B der sonderbare Beisatz: sicut ipsam hactenus tenuerunt Engilhardus de winsperc
et filii sui.
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reliquum passis iniuriam persolvendum. Ad huius etiam facti nostri robur
perpetuum, presens exinde privilegium conscriptum sigilli nostri caractere
iussimus communiri. Huius rei testes sunt: Conradus Ratisponensis episco-
pus, Sifridus Augustensis episcopus, Hartwicusd Eistetensise episcopus, Cono
Elwacensisf abbas, comes Albertus de Euersteing, Rudolfus palatinus comes
de Twingen, comes Vlricus de Helfansteinh, comes Egeno de Vrahc et filius
suus, Anselmusi marscalcus de lustingen, Bertoldus de Druhcpurcj1, Albertus
de Stivcelingenk, Bertoldus de H[un]delahcl2, Dieto de Rauensburc, Beren-
gerus de Rauensteinm, Euerhardusn dapifer de Tanne3, Conradus de Tanne,
Conradus et Bertolduso de Stovphenp4 et alii quam plures.